
 

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos 
Estado do Paraná 

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 
 

 

PORTARIA 085/2012 

 

LUIZ ANTONIO LIECHOCKI, Prefeito Municipal de Siqueira 

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com base no art. 

93, inciso II, alínea “b“ da Lei Orgânica Municipal 

  

RESOLVE: 

 

1 - Designar a Diretora Municipal de Saúde LETÍCIA 

BORDIGNON DOS SANTOS, RG n.º 8.514.940-7 SSP PR e CPF n.º 051.480.259-64 como 

responsável do Município de Siqueira Campos ao Incentivo Financeiro de Custeio do 

Programa de Qualificação da Atenção Primária à Saúde - APSUS. 

 

Publique-se. 

 

Siqueira Campos, 25 de maio de 2012. 

 

 

Luiz Antonio Liechocki 
Prefeito Municipal 

 
 


